
 

1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

Determina n. 35 del 10 marzo 2014 

 

Oggetto: Interventi manutentivi per autoveicolo istituzionale Alfa 156 tg. CK 

617 YM – Liquidazione fattura ditta Autofficina La Marca Antonino.- 

  

IL DIRIGENTE  

   

L’anno duemilaquattordici, il giorno dieci (10) del mese di marzo in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, il sottoscritto 

Ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’Area Tecnico-Agraria del Consorzio;  

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota prot. 41119 del 31 dicembre 2013 con la quale 

l’Assessorato per le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento Interventi 

Infrastrutturali – Servizio I - ha autorizzato l’esercizio provvisorio per l’anno 

2014, per un periodo di mesi quattro; 

PREMESSO che si è ravvisata la necessità e l’urgenza di procedere alla 

sostituzione dei filtri aria-olio-gasolio e dell’olio motore dell’autoveicolo 

istituzionale Alfa 156 tg. CK 617 YM di proprietà del Consorzio;  

 VISTA la fattura n. 10 del 24.02.2014 dell’importo di € 183,73 

comprensiva di I.V.A. relativa alla fornitura cui in narrativa; 



 

2 

 ACCERTATA la regolarità della stessa;  

 RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore della suddetta 

ditta della somma complessiva di € 183,73 comprensiva di I.V.A. nella misura 

del 22%; 

DETERMINA 

  

LIQUIDARE e pagare alla ditta Autofficina La Marca Antonino con sede 

in San Cataldo, la fattura cui in narrativa relativa alla sostituzione dei filtri aria-

olio-gasolio e dell’olio motore dell’autoveicolo istituzionale Alfa 156 tg. CK 617 

YM di proprietà del Consorzio, dell’importo di € 183,73 comprensivo di I.V.A. 

nella misura del 22%;  

 IMPUTARE la superiore spesa al cap. 423 del bilancio corrente esercizio. 

 

            IL DIRIGENTE  

                                                         DELL’AREA TECNICOI AGRARIA  

           (Ing. Salvatore Lupo)  

                                  _________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio nei giorni ..........................................................................................  

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                                                                                             

                                                          IL CAPO SETTORE                              

                                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                                         (D.ssa Oriana Paternò) 

                                                 _________________________ 


